
 

 

UCHWAŁA NR XI/95/2025 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) w związku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/81/2024 Rady Powiatu w Policach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 109, 

1145 i 1900) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

 

Janusz Szwyd 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2258



Załącznik do uchwały Nr XI/95/2025 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Beneficjent Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 7 

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki 
Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
30 000,00  

2 750 75095 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 

z organizacjami pozarządowymi 

prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w sferze 

zadań przypisanych do realizacji 

samorządowi powiatowemu 

Organizacje pozarządowe 

w rozumieniu ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego  
i o wolontariacie 

prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

55 000,00  

3 755 75515 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 

z organizacjami pozarządowymi 

prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w sferze 

udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej 

Organizacje pozarządowe 

w rozumieniu ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego  
i o wolontariacie 

prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

139 903,68  

4 851 85195 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 

z organizacjami pozarządowymi 

prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie 

promocji i ochrony zdrowia 

Organizacje pozarządowe 

w rozumieniu ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego  
i o wolontariacie 

prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

80 000,00  

5 852 85203 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 

z organizacjami pozarządowymi 

prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie 

pomocy społecznej, polegająca 

na prowadzeniu ośrodka 

wsparcia - Powiatowego Klubu 

Samopomocy w Policach 

Organizacje pozarządowe 

w rozumieniu ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego  
i o wolontariacie 

prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

328 310,00  

6 852 85203 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 

z organizacjami pozarządowymi 

prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie 

pomocy społecznej, polegająca 

na prowadzeniu ośrodka 

wsparcia - Dziennego Domu 

Senior+ w Policach 

Organizacje pozarządowe 

w rozumieniu ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego  
i o wolontariacie 

prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

89 610,00  

7 852 85203 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 

z podmiotami, o których mowa 

w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, 

prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie 

pomocy społecznej 

polegającego na prowadzeniu 

ośrodka wsparcia - Domu dla 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
829 070,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2258



Matek z Małoletnimi Dziećmi 

i Kobiet w Ciąży Karwowo 

8 852 85295 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 

z organizacjami pozarządowymi 

prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie 

pomocy społecznej, w tym 

polegająca na prowadzeniu 

ośrodka wsparcia - Dziennego 

Domu Senior+ w Policach 

Organizacje pozarządowe 

w rozumieniu ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego  
i o wolontariacie 

prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

536 000,00  

9 853 85311 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 

z organizacjami pozarządowymi 

prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie 

działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

Organizacje pozarządowe 

w rozumieniu ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego  
i o wolontariacie 

prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

6 666,00  

10 853 85395 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 

z organizacjami pozarządowym 

prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie 

działań na rzecz osób w wieku 

senioralnym, na rzecz 

cudzoziemców 

Organizacje pozarządowe 

w rozumieniu ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego  
i o wolontariacie 

prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

165 000,00  

11 921 92195 2360 
Uposzechnianie kultury 

i ochrony dziedzictwa 

narodowego 

Organizacje pozarządowe 

w rozumieniu ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego  
i o wolontariacie 

prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

50 000,00  

12 926 92605 2360 
Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
90 000,00  

Ogółem 2 399 566,68  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2258


		2025-05-07T10:59:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




